Ad romanos.

seper. Et eterna: qz cū alijs vult separi a deo ppter cōcupiscētia pcti dignū est vt ab eo eternalr seper: qd est mors eterna. s. p. Qui talia agūt digni sunt morte.

¶ Deide cū dicit. (Nūc vō rē.) Oñdit q̄litate stat⁹ iusticie. Et pmo ponit additionē stat⁹ iusticie. z effectū ibi. (Dabētis fructū v̄m rē.) 3. ponit finē ibi. (Sinez vō rē.) ¶ Circa p̄m considerādū ē qz sic qñ alijs a pctō iclinat ad malū ē liber a iusticia. ita cū alijs ex bitu iusticie z grē iclinat ad bonū est liber a pctō: vt. s. ab eo nō superet vsqz ad p̄sensū. Un̄ dicit. Nūc vō. s. in statu iusticie liberati a pctō. Jo. 8. Si filius vos liberauerit vere liberi eritis. Sitr ecōtra sic in statu pcti est alijs suus pcti cui obedit: ita in statu iusticie est alijs suus dei voluntarie obediēs: s. illud ps. Seruite dño i leticia. Et h̄ est qd subdit. (Serui aut̄ scī dō.) ps. Quisē qz ego fu⁹ tu⁹ rē. Nec aut̄ vā est libertas z optima fuit⁹. qz p iusticia hō iclinat ad id qd uenit ipi qd ē p̄p̄iū hoīs z auertit ab eo qd uenit p̄cipue: qd ē maxie bestiale. ¶ Deide cū dicit. (Dabētis fructū rē.) Ponit effectū iusticie dicēs. (Vētis fructū v̄m i scificatiōe.) i. ipa scificatio h̄ est executio scitatis p bona opa est fruct⁹ vester i q̄tū. s. h̄ spūaliter z scē vos delectat. Ecc. 9. Flores mei fruct⁹ rē. Sal. 5. Fruct⁹ spūs est gaudiū pax rē.

¶ Cōsequēter pōit finē dicēs. (Sine vō hēt vitā eternā.) Que qdē est finis z ipoz iustoz qz ppter vitā eternā habē dā oia opantur Mat. 6. Primū querite regnū dei rē. Et etiā ipoz operū q̄ cū ex obediētia dei fiāt z ad dei imitationē vitā eternā merent. Jo. 10. Quis mee vocē meā audiūt z sequunt̄ me z vitā eternāz dō eis.

¶ Deide cū dicit. (Stipēdia. n. pcti rē.) Manifestat qd dixerat de finib⁹ maloz z bonoz. Et p̄ q̄tum ad mala dicit. Dicitū est qz finis pctoz est mors. Stipēdia eniz pcti sunt mors. Dicunt̄ aut̄ stipēdia mercedes militū a stipēdē da. i. ponderāda: qz pecunia distribuēda militib⁹ pōderat̄. Nō qz pctōres pctō militāt mēbra sua exhibētes arma pctō: vt. s. dicitū est: mors dicit̄ esse stipēdiū pcti. i. retributio quā retribuit sibi seruiētib⁹. Et ex h̄ manifestū est qz mors sit finis pctoz nō quē peccātes querūt: s. qz eis retribuit̄. ps. Ignis sulphur spūs pcellaz ps calicis eoz. Quātū vō ad bona dicit. (H̄ra di vitā eterna.) Nō eni dixerat iustos hoīes h̄re vitā eternā quā certū est nō posse h̄ri nisi p grāz ideo hoc ipm qz bona opamur z qz op⁹ n̄m est dignū vitā eterna. est a grā dei. Un̄ z in ps. d̄. H̄raz z gliaz dabit dñs. Sic igit̄ opa n̄ra si considerent̄ in sui nā z fm qz pcedunt ex libero arbi. hoīs nō merent̄ ex cōdigno vitā eternā: s. soluz fm qz pcedunt ex grā spūscī. Un̄ d̄ Jo. 4. Quis fiet in eo fons aq̄ salietis i vitā eternā. Et h̄ sit i xpo Jesu dño n̄ro. i. p xpm vel in q̄tuz in ipso sum⁹ p fides z charitate. Jo. 6. Quis videt filiū z credit in eū h̄z vitāz eternā.